تداوم و رشد تولید داخلی می‌داند.

تمرکــز بر رضایت مشــتری و ارتباط مســتقیم با
مصرف کننده

مهرداد آلان، رئیس هیات مدیره شرکت قطعه سازی »سیف
صنعت« درباره محصولات و مسیر فعالیت این شــرکت به
خبرنگار »دنیای خودرو« گفت: »سیف صنعت، همان طور
که از نامش مشخص است، بر پایه مفهوم ایمنی شکل گرفته
و از سال ۱۹۹۱ میلادی، یعنی ۱۳۶۹ شمسی فعالیت خود را
آغاز کرده است. امروز ما به عنوان نسل دوم این مجموعه در
خدمت صنعت قطعات کشور هستیم و تلاش می کنیم همان
مسیر اولیه، یعنی تمرکز بر ایمــنی و کیفیت را با رویکردی

علمی تر ادامه دهیم.«
وی با اشــاره به دانش بنیان بودن ایــن مجموعه اضافه کرد:
»سیف صنعت یک شرکت دانش بنیان است و فلسفه فعالیت
ما به شکلی ساده و شــفاف بر محور رضایت مشتری تعریف
شده است.